
MUNICIPIO DE APIZACO TLAXCALA (
ESTADO DE VAR]ACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Def 1 de Enero a.l- 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Púb1ica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicj,os Ant. del Ejercicio Actualización de Ia

Hacienda Pública /
Patrimonio /

TOTAL

Hacienda PúbIica / Patr
Contribuido Neto 2024

Aportaciones

1, 0s3, 040. 00

0.00
930, 577.00
r22,463.00

1.053,040.00

0.00

180,964,751.19

180, 964,751.19
0.00
0.00
0.00

180,964,751.19

3r,582, L04.24

31,582,L04.24

3L,582,104.24

0.00
0.00

0.00
0.00

i,053,040.00

0.00
930, 577 . 00

722 | 463 .00

212, 546,855 .43

31, 582, lA4 .24

180,964,751.19
0.00
0.00
0.00

0.00

213,599,895.43

0.00

Hacienda PúbIica / Patrimonio
Ne¿o 2024

Resuftado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
ResuLtados de Ejer
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de

Donaci.ones de capj-ta1
Actualización de ]a Hacienda
Públ ica /Patrimonio

lÚciclDsN5
ño
h,

ReS{1

ES

F
2.

o
U2

Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en 1a

Actualización de Ia Hacienda
Pública/PaLrimonio Neto 2024

Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Fínal 2024
Cambios en la Hacienda Pública /
Patri-monio contribuido Neto 2025

Aportaciones
Donaciones de capital
Actualización de la Hacienda
Púb1 icalPatrimonio

Resultado por Posición Morétaria
Resultado por Tenencia de'Activos no

MoneLarios

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00oo(/l
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MUNICIPIO DE AP]ZACO TLAXCALA (
ESTADO DE VAR]ACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

31,616,325.38

31,616,325.38

variaciones de la Hacienda Pública /
Palrimonio Generado NeLo 2025

Resuttado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
ResuLtados de Ejercicios Anteriores
Revafúos
Rese rvas
Rect.ificaciones de ResuLtados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en e1 Exceso o Insuficiencia en

1a Actuafización de 1a Hacienda
Púb1ica/Patrimonio Neto 2025

Resultado Por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Pública / Patri.monio Neto
Final 2025

(

36,308.7'79.96

67, 890, 884 .20

-3t ,582, 104 .24

6'7 , 925 | 105 .34

61 , 890 | 884 .20

34 ,227 .!4
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0. 00

0.00

tNlr3§
00

00

0

0

0.00
0.00

00 212,58 0,884 .20

Flo H.l' ' . ,ÍC
@l.6TrüGin$¡Atcraramos que tos E{8üB{ifd€psÁtros y sus notas,

0.00 287 , 525 , 000 .1 1
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C. .TAVIER RIVERA BONII,LA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. DAV]D HERNANDEZ MONTIEL

TESORERO MUNICIPAL

C.P. MARIA DE LA PAZ FLORES HERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL oo
O)
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